Com. « Ab adolescentia tua stude sapientie fili mi et usque ad cane

invenies illam. » — Fin. « tantaque prolixitas atque copiosa uti

litas quod usque ad canos eam poteris invenire in qua quiden.

profiscere et studere qui vivit et regnat in secula seculorum amen. »

XIV. Sermocinatio ad philosophiam. Adesp. e anepigr. (e. 51* -52*).

Com. « Causa prima non cessat illuminare causatum sed ipsa non

illuminatur lumine alio. » — Fin. « ceteros antecedens quamvis

inferent benedictus in eternum. »

XV. Sermo ad lecturam logice. Adesp. e anepigr. (e. 52* -53'').

Com. « Ecce ego docebo vos et dirigam quomodo intelligatis boni

tatem verborum meorum. » — Fin. « hec igitur scientiarum ma-

gistra nos docet, qui est benedictus in secula seculorum. amen. »
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Kyi. QuESTio DE viRTUTiBUS ET OPERATIONIBUS. Adesp. 6 anepigr.

(e.
53r-54r).

Com. « Consequenter quia virtus attenditur ex operatione et opera-

tiones mirabiles. » — Fin. « unde secundum eumdem .... inficit

speculum ut docet animarum .... »

XVII. Tractatus de supercelestibus influxibus. Adesp. e anepigr.

(e. 54r-t).

Com. « Cum in virtutibus superiorum et incorruptibilium corporum

iste mundus inferior gubernetur. » — Fin. « ad astrorum scientiam

transferat mentem suam. »

XVIII. Tractatus de definitionibus. Adesp. e anepigr. (e. SS'" -57*).

Com. « Angelus est substantia intellectualis semper mobilis, arbitrio

libera, incorporea. y> — Fin. « Vana gloria est amor proprie laudis.

Deo gratias amen. »

XIX. Tractatus de vitiis et virtutibus per divisiones et distinctiones

Adesp. e anepigr. (e. 57^ -GO'").

Com. « Virtus consistit ex infrascriptis quatuor videlicet. » —
Fin. « Peccatum contra naturam est quando aliquis extra locum

ad hoc deputatum semen efundit. Gratia sit Christo de opere isto

laudabiliter finito. »

XX. Carmina excerpta ex illustribus poetis (c. 60^-70"^). Precede

questa didascalia : « In nomine domini nostri Jesu Christi et beate

marie virginis matris eius, amen, sine quo nullum rite fundatur

exordium. Hec sunt moralia carmina excerpta de libris illustrium

poétarum, velut rose, ad eruditionem humani generis. » Sono brani

di versi e prose scelti da Orazio, Giovenale, Ovidio, Lucano, Mas-
simiano, Esopo, Cassiodoro, Seneca, Valerio Massimo, Terenzio,

Sallustio e Salomone, classificati per materia.

XXI. JOHANNES FRANCONUS, Epistola Gomiti Virtutum (c. 70^-*).

E mutila in fine. Dopo la intestazione

Com. « Impetrata prius per rudem stilum meum venia presumptuose